ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от  30.06.2015 г. № 316

О внесении дополнений в решение
Представительного Собрания района от
28.10.2014г.  № 241

Представительное Собрание Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок заключения соглашений с органами местного
самоуправления сельских поселений, входящих в состав Сямженского
муниципального района, о передаче (принятии) осуществления части
полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденный
решением Представительного Собрания Сямженского муниципального района
от 28.10.2014г. № 241 следующие дополнения:

1.1. Пункт 2.1 раздела 2 дополнить подпунктом 4 следующего
содержания:

«4) Управление финансов Сямженского муниципального района (далее –
Управление финансов муниципального района).».

1.2. Раздел 2 дополнить пунктом 2.5 следующего содержания:
«2.5. Управление финансов муниципального района:

 1) по вопросам своих полномочий осуществляет подготовку проектов
решений Представительного Собрания о принятии (передаче) осуществления
части полномочий по решению вопросов местного значения и подготовку
проектов Соглашений;

2) производит расчет межбюджетных трансфертов на исполнение
передаваемых полномочий по решению вопросов местного значения;
 3) подписывает Соглашения после принятия решения Представительного
Собрания о принятии (передаче) осуществления части полномочий по решению
вопросов местного значения;

4) исполняет условия заключенных Соглашений.».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Сямженского муниципального района www.сямженский-
район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном
сайте Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в
газете «Восход».

Глава Сямженского
муниципального района                                                                    А. Б. Фролов

Председатель Представительного Собрания
Сямженского муниципального района                                             Н. П. Борский